CONTRACT nr. 2303 de prestări servicii

22. 08. 2023

mun. Chişinău

SC "Axima Grup" SRL în persoana directorului Prijilevschi Andrei, care activează în baza Statutului, numit în continuare PRESTATOR pe de o parte și ÎM "Comunservice" Criuleni, în persoana

Dhinteva Olga director na parte au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele: , numit în continuare BENEFICIAR, pe de altă

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Obiectul prezentului contract îl constituie

servicii de reparație a pompei Wilo MVI 5208.

1.2 Lucrările vor fi îndeplinite conform Devizului de lucrări, aprobat în mod stabilit de către părțile

1.3 Lucrările se consideră executate prin semnarea de către ambele părți a Actului de recepție a

2. COSTUL LUCRĂRILOR ȘI CONDIȚIILE DE ACHITARE

2.1 Lucrările prevăzute în p. 1.1 al prezentului contract conform se execută la un preț de Deviz stabilit și acceptat de ambele părți (anexă la Contract). Achitarea se efectuează în funcție de etapele de executare a lucrărilor, conform Devizului de 2.1.1

lucrări la prezentul Contract, după cum urmează:

50% (avans operațional) - la momentul semnării prezentului Contract; 50% - în termen de 15 zile bancare din momentul semnării de către părți a Actului de 2.1.2 recepție a lucrărilor îndeplinite.

2.2 Volumul lucrărilor, prețul pentru o unitate de volum, etapele de executare a lucrărilor, precum și calculul costului total al lucrărilor, este indicat în Devizul de lucrări la prezentul Contract.

2.3 Modificarea prețului este posibilă numai cu acordul ambelor părți.

3. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIUNILE PĂRȚILOR

3.1 PRESTATORUL se obligă:

3.1.1 Să execute lucrările prevăzute în p. 1.1 în volum deplin, calitativ, în termen de 5 zile din data achitării de către BENEFICIAR a avnsului specificat în p. 2.1.1. 3.1.2 În cazul când în Devizul de lucrări este indicat termenul de livrare a pieselor de schimb,

lucrările sunt efectuate în termen de 5 zile din data livlării către PRESTATOR a pieselor. 3.1.3 Să execute lucrările asumate cu forțel proprii în corespundere cu documentele normative și

3.1.4 Să elibereze BENEFICIARULUI în termen de 5 zile după finisarea lucrărilor Actul de recepție

- 3.1.5 În caz de apariție a circumstanțelor ce vor avea ca urmare stoparea lucrărilor, PRESTATORUL va anunța imediat BENEFICIARUL despre acest fapt, cu prezentarea spre aprobare a unui proces-verbal întemeiat privind prelungirea termenului de executare sau finalizare a
- 3.1.6 Termenul de executare a lucrărilor poate fi modificat numai cu acordul ambelor părți.

3.2 BENEFICIARUL este obligat:

3.2.1 Să achite costul lucrărilor conform p. 2.1.1 și p. 2.1.2 din prezentul Contract.

3.2.2 Să prezinte la solicitarea Prestatorului informațiile necesare pentru efectuarea lucrărilor.

4. RECEPŢIA LUCRĂRILOR

4.1 Recepția lucrărilor de reparație se va efectua prin semnarea din ambele părți a Actului de

4.2 Prestatorul garantează calitatea lucrărilor executate în corespundere cu legislația în vigoare pe un termen de 6 luni. În acest interval de timp, PRESTATORUL va înlătura din contul propriu defectele de calitate apărute, cu exepția celor datorate culpei BENEFICIARULUI sau a unei

4.3 Reclamațiile referitoare la defectele ascunse sau la abaterile de la condițiile Contractului urmează a fi prezentate PRESTATORULUI imediat după constatarea lor și în termenul

5. RESPONSABILITATEA PĂRŢILOR

5.1 În cazul nerespectării termenilor prevăzute în p.3.1.1, sau în p.3.1.2 PRESTATORUL se va penaliza în mărimea de 0,2 % din suma contractuală pentru fiecare zi de întârziere, cu excepția cazurilor Forț-Majore. Valoarea maximă a penalizării nu poate depăși 5 % din suma contractuală.

5.2 În cazul nerespectării termenilor prevăzute în p.2.1.1 și în p.2.1.2 BENEFICIARUL se va perfaliza în mărime de 0,2 % din suma contractuală pentru fiecare zi de întârziere, cu excepția cazurilor Forț-Majore. Valoarea maximă a penalității nu poate depăși 5 % din suma contractuală.

6. REZILIEREA ȘI TERMENII DE VALABILITATE A CONTRACTULUI

6.1 Prezentul contract poate fi modificat sau reziliat cu acordul bilateral al părților.

6.2 Prezentul contract este în vigoare din data semnării lui pînă la efectuarea tuturor lucrărilor și achitarea deplină a obligațiunilor contractuale.

PRESTATOR

"Axima Grup" SRL

bd. C. Negruzzi 2/3 - 25, mun. Chişinău, RM (adr juridică) str. Gh. Asachi 19 B, Chişinău, MD-2009 (adresa poștală) IBAN: MD56VI022240800000693MDL BC "Victoriabank" SA, fil. nr. 8, Chişinău c/b: VICBMD2X802;

c/f: 1006600061103; c/TVA: 0206316;

tel: 022844401, www.axima.md

Director: Prijilevschi Andrei

BENEFICIAR

IM "COMUNSERVICE CRIULENI"

adresa: or. Criuleni, str. Victoriei, 2; IBAN: MD74EN000002224985391406;

BC: "Energbank; SA, fil. Criuleni c/b: ENEGMD22406;

c/f: 1004600033580; c/TVA: 4800313; tel/fax: 024820103;

Director:





Deviz de executare a lucrărilor și prestare a serviciilor № IC 2908

din: 22. 08. 2023

Art. / cod	Materiale și lucră	ri			
Art.7 Cod	Descriere	u.m	. Cant.	Pret	0
4057449	Utilaj	Collection in the	ount.	rieţ	Suma, lei
4037449	Pompa MVI 5208 ser. 0610 / 18259	buc	1,0		() () () () () () () () () ()
3618709067	Materiale, piese de schimb		1,0	Control of Marine Apr.	
4032285	Stage casing with bearing V(C/S)40	buc.	2,0	3 967,00	7.004.0
54260053	O-Ring	buc.	-,0	The second secon	7 934,0
3665	Etansare mec. RMG12/22-G606-U3BEGG	buc.	.,,	206,00	206,0
3418	201402 O-ring MVI EPDM Set 1	buc.	0,4	2 050,00	2 050,0
	Clei ermetic	buc.	0,4	980,00	392,00
3899	Ftoroplast 3 mm	buc.	0,2	145,00	29,00
640	Perie pt polizor	buc.	C RECEIVED	625,00	125,00
2949	Rulment 6313-2Z/C3	buc.	1,0	51,00	51,00
1209	Releu tensiune PHΠΠ-311M	buc.	1,0	1 584,00	1 584,00
Materiale de consum		buc.	1,0	825,00	825,00
otal materiale		la:	1,0	50,00	50,00
Lucrări		lei			13 246,00
eparatia pompe	ei MVI 5208, interventie:			The state of the s	
terventie tehnica	a, masurae parametrii de functionere				
ewize tennica, profilaxie-curatare piese hidraulice pompe		unit.	1,0	500,00	500,00
stabilite etaj intermediar MVI 52		unit.	1,0	800,00	800,00
estabilire etaj cu lagar MVI 52		unit.	3,0	500,00	1 500,00
ocuire etansare, rulment, etaje hidraulice, asamblare name		unit.	2,0	3 000,00	6 000,00
imodre politipa la stand		unit.	1,0	5 000,00	5 000,00
erventie tehnica, instalare releu de tensiune, testare pompa		unit.	1,0	1 500,00	1 500,00
tal lucrări	de terrorane, testare pompa	unit.	1,0	3 500,00	3 500,00
Materiale și lucrări		lei			18 800,00
eltueli de transport		lei			32 046,00
al		km	100	3,30	330,00
A Company of the Comp		lei	1 1 m	No. or tel	32 376,00
Total		%	20%	DA BAR	6 475,20
Total					38 851,20

PRESTATOR

"Axima Grup" SRL

